



Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Povinnému subjektu byla doručena žádost, jejímž prostřednictvím se na subjekt obrátil žadatel se svou žádostí o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím.

Ve své žádosti požadoval:

Informace o ZŠ, jejímž zřizovatelem je k 1.1.2017 obec.

Poskytnuté informace:

1. Obec Bílsko není k 1.1.2017 zřizovatelem ZŠ.
2. Otázka je nerelevantní.
3. Otázka je nerelevantní.
4. Otázka je nerelevantní.
5. Otázka je nerelevantní.
6. Otázka je nerelevantní.
7. Otázka je nerelevantní.

V Bílsku dne 5.2.2018

Jaroslav Žák, starosta obce Bílsko